

Memari To Miranjanpur Via Sakia

Schedule XLV-Form No. 134

(TRRSMIP)

Sasaram - 2

Block - Karakat

DIVISION

Agency - Trikutia

SUB-DIVISION

Measurement Book

TR.B.NO 1358

2nd on A/c Bill

20

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of work:-					
horaxi to Nixangampur					
via scale					
Name of Agency:-					
Triloka wasni					
Trifatech Pvt. Ltd.					
Agreement No:-					
02/000023/CM50/2025-28					
Date of commencement:-					
02-06-2025					
Date of completion:-					
01-06-2026					

Abstract of cost

① setting out pillars

VTMD Page 18

16/12m @ 13738.84/1cm → 219837.40

② clearing & grubbing of Road lane

VTMD page 15

4.16Ha @ 73348.75/Ha ————— 304715.00

③ scraping existing Bituminous

VTMD page 18 & 20

6750 + 9750

16500 m² @ 19.06/m² ————— 314490.00

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
④ P/V GSB TT well graded Material & compacted					
VTMP page ⑮					
1490.84 m ³ @ 257.22/m ³					3833.352.40
⑤ P/V laying & compacting WBM TT					
VTMP page ⑫					
1610.21 m ³ @ 4272.85/m ³					6880186.40
⑥ P/V laying & compacted well graded WMM					
VTMP page ⑮ & ⑫					
1509.375 + 2587.50					
4096.875 m ³ @ 3393.76/m ³					1,39,03810.00
⑦ Const. of earthen shoulder					
VTMP page ⑦					
2240 m ³ @ 244.02/m ³					790675
⑧ P/V & fixing logo and citizen Board					
VTMP page ⑫					
02 NOS @ 10020.31/each					20041.40
					7,62,67041

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
					78,76,704/- RF
Add 1% L-cess			=H		78,76,704/-
Add 18% GST			(+)		47,78,067/-
Add S.F			(+)		6,53,113/-
					3,19,10,891
less 0.21% Below			(-)		6,70,13/-
					3,18,43,879/-
less previous payment			(-)		1,68,78,154/-
Net payable			->		R.S 1,49,65,725/-
<i>[Signature]</i>					
mmr 15/10/25 J.E 17/10/25 RF					